

گزارشی از جلسه تفاهم نامه قرارگاه مهارت آموزی ستاد نیروهای مسلح و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران



موضوع جلسه: اجرایی نمودن مفاد تفاهم نامه قرارگاه مهارت آموزی ستاد نیروهای مسلح و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی	شماره جلسه: ۱
زمان جلسه: روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۰۳ ساعت ۸/۳۰ الی ۱۲/۳۰	مکان جلسه: طبقه هفتم معاونت امور تعاون بصورت ویدئو کنفرانس
حاضرین در جلسه : نماینده طرفین تفاهم نامه در سراسر کشور	

خلاصه جلسه :

باعنایت به تفاهم نامه همکاری مشترک بین معاونت محترم امور تعاون وزارت متبوع و قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برهمن اساس جلسه ای در طبقه هفتم ساختمان شهید قرنی با حضور فرماندهان قرارگاه های مرکزی مهارت آموزی ارتش ، سپاه ، نیروی انتظامی ، بسیج و وزارت دفاع که جمعاً ۳۵ نفر در جلسه این اداره کل حضور بهم رسانده و از طریق ویدئو کنفرانس در سراسر کشور در مورخ ۹۹/۱۰/۰۳ برگزار گردید. در ابتداء جناب آقای شفقی معاونت محترم اداره کل توسعه تعاون وزارت متبوع (دبیر جلسه) ضمن خوش آمدگویی مجازی به سرتیپ پاسدار جناب آقای فرحی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح و فرماندهان قرارگاه مذکور در سراسر کشور و مدیران کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استانها، مدیریت تعاون استانها و کارشناسان حاضر در جلسه ، به تبیین مفاد تفاهمنامه مذکور در خصوص همکاری در زمینه اجرای برنامه های طرح جامع مهارت آموزی مشمولین وظیفه در حین و پس از انجام خدمت مقدس وظیفه عمومی با توانمندسازی و ایجاد بستر مناسب جهت ساماندهی جامعه هدف در راستای اجرای شدن اهداف مندرج در تفاهمنامه پرداختن . و سپس سرتیپ پاسدار فرحی فرمانده قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه ضمن اشاره به تفاهمنامه منعقد با وزارت متبوع با توجه به شرایط و ظرفیتهای قرارگاه نیروهای مسلح در سراسر کشور و در راستای کمک به اشتغال کشور می بایست اقداماتی صورت گیرد که مستلزم آموزش ، ترویج و تسهیل گری و توانمندسازی در جامعه هدف از طریق حوزه تعاون می باشد. ایشان در ادامه بحث با

اشاره به تفاهمنامه فیما بین قرارگاه مذکور و سازمان فنی حرفه ای در سنوات گذشته و تفاهمنامه بسیج سازندگی و وجود ۱۵۰۰ تسهیل گر شناسنامه دار و ظرفیت عظیم این قرارگاه که سالانه بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر در نیروهای مسلح حضور دارند که می تواند در این تفاهمنامه جامعه هدف باشند از طریق ویدئو کنفرانس توضیحاتی ارائه نمودند. سپس نماینده قرارگاه های استانی همدان ، بوشهر و چهار محال بختیاری در همین خصوص مطالبی ارائه نمودند. و آقای سلطان خواه مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی بخشی از مزبتهای حوزه تعاون را برشمردن و همچنین نماینده استان اصفهان مطالبی در خصوص چگونگی و چرائی این تفاهم نامه ایراد نمودند. سپس جناب آقای میرباقری رئیس اداره توسعه تعاونی های استان تهران گزارش اقدامات انجام گرفته در خصوص این تفاهمنامه در استان تهران را با فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص لزوم تحت پوشش قراردادن برنامه های مهارت آموزی و افزایش مهارتهای تخصصی نیروی کار مشمولین نظام وظیفه آغاز نمودند و در ادامه اشاره داشتند با توجه به اینکه بخش تعاون با تکیه بر اصول ارزشی خود از طریق تجمیع سرمایه های خرد و همچنین افکار که تجمیع آنها تبدیل به سرمایه قابل قبول و افکار جدید جهت شروع یک کسب و کار اقتصادی می شود، می تواند یکی از بهترین روشهای ایجاد کسب و کار برای جوانان این مرز و بوم گردد. و همچنین نظر به اینکه بهترین دوران رشد و شوفایی همان دوران سنی جوانان در شروع نظام وظیفه می باشد، لذا بهترین فرصت جهت شکل گیری افکار و ایده های و کسب مهارت آموزی کسب و کار که یکی از اصولی ترین این روشهای کسب و کار از طرق بخش تعاونی می باشد. و به همین منظور تفاهمنامه مورد نظر می تواند منشأ خیر و برکت فراوانی برای نسل جوان این کشور گردد. به همین منظور اداره توسعه تعاون استان تهران در تاریخ ۹۹/۶/۰۳ جلسه ای در محل قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح با آقای علیخانی نماینده قرارگاه مهارت آموزی استان تهران و کارشناسان صورت گرفت که در آن جلسه مقرر گردید نیاز سنجی آموزشی مشمولین از طرف اداره کل انجام گردد. که البته این مهم توسط وزارت متبوع انجام گرفته است. و در حال حاضر جهت برگزاری دوره های آموزش مجازی این اداره کل از طریق جهاد دانشگاهی ان شاء الله ۱۶۰۰۰ هزار ساعت قرار است که دوره های آموزش مدیریتی و حقوقی و تخصصی برگزار نماید. و گواهی نامه معتبر صادر نمایند. و در ضمن جهت تشکیل کمیته استانی هم مکاتبه گردیده است که نمایندگان نیروهای مسلح در خصوص مهارت آموزی توسط قرارگاه مرکزی مهارت آموزی به این اداره کل معرفی گردد. و همچنین اشاره نمودند با توجه به بازار رقابتی امروز ۲۵٪ بخشودگی مالیات بر درآمد خود یک امتیاز ویژه برای تعاونیها محسوب می گردد. و ضمناً وجود بانک تخصصی تعاون برای تعاونگران و صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون جهت تسهیل در امور مربوط به سهم آورده متقاضی و ضمانت در خصوص تسهیلات شرکتهای تعاونی نیز خود از مزبتهای دیگر بخش تعاون است. و در پایان جلسه جناب آقای خانی مدیرکل آموزش ، ترویج و تحقیقات وزارت متبوع بصورت کاملاً شفاف اهداف کلان تفاهمنامه مذکور و اقدامات انجام گرفته و در حال انجام در خصوص آموزش و ترویج کسب و کارهای تعاونی و حوزه تعاون را بیان و همکاری تمام قد این وزارت را با قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح را اعلام نمودند. جلسه در ساعت ۱۲:۳۰ با ذکر صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.